תת"ע 7425-03-19 מדינת ישראל נ' אלמלח
תיק חיצוני: 38150513984

כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי בפני
דוד ישראל אלמלח המבקש

מדינת ישראל נגד
המשיבה
החלטה

בפני בקשת המבקש (הנאשם) לפסיקת הוצאות בהתאם לסעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן- "החוק").

התביעה מתנגדת לבקשה.

ליום הצדדים במעמד דיון ונקבע להישפט ביקש בגינה קנס, ברירת מסוג לדין הזמנה נרשמה למבקש .1
ליום הקודם והדיון אפריל לחודש הדיון את להקדים בקשה המבקש הגיש ,10/2/2019 ביום .18/9/2019

.7/4/2019

2.

בית באולם חיכה כי טען ונסיעות, עבודה ימי בגין הוצאות לפסיקת בקשה המבקש סרק 30/6/2019 ביום .8
המשפט ואולם לאחר ששאל את הקלדנית מתי מתחיל המשפט, השיבה לו כי קיימו את הדיון שלא בפניו ומחקו
את האשמה. בהמשך, הגיש המבקש בקשות נוספות לפסוק לו הוצאות בגין טרחה, נסיעות, זמן אישי ועוגמת

נפש.

דיון והכרעה

המסגרת הנורמטיבית:

1977- התשל"ז העונשין, לחוק 80(א) לסעיף בהתאם הוצאותיו והשבת פיצוי לקבלת עתר המבקש .1
הקובע כך:

"(א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד לאשמה, או שראה נסיבות
על ופיצוי הגנתו הוצאות לנאשם ישלם המדינה אוצר כי לצוות הוא רשאי זאת, המצדיקות אחרות
מעצרו או מאסרו בשל האשמה שממנה זוכה או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94 (ב) לחוק סדר הדין

בשים לב למכלול הטיעונים בבקשה, לשלב בו התגבשה החלטת המאשימה לחזור מן האישום, לעובדה כי המאשימה
ובשים לב לצורך לאזן בין אינטרס הציבור לאינטרס ניסתה להשיג את הנאשם פעמים רבות טרם מועד הדיון שנקבע

הפרט, אני קובעת כי לא נפל מחדל בהתנהלות המשיבה המצדיק הטלת הוצאות לטובת המבקש.

לאור האמור, מורה על דחיית הבקשה.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אדר תש"פ, 11 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.